CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 2200/2-0 1!!J

Requer urgência para o Projeto de Lei
n° 6726/2016, de autoria da Comissão
Especial do Extrateto - Senado Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos urgência para o Projeto de Lei n° 6726/2016, de

autoria da Comissão Especial do Extrateto - Senado Federal, que "revoga as

Leis n" 8.448, de 1992 e 8.852, de 1994 e dispositivos das Leis n" 80112, dê

1990 e 10.887, de 2004", a fim de que seja incluído o mais brevemente

possível na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados.

2OAGG.2019
de de 2019.